MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria n° BRA.0008/2017, de 19 de janeiro de 2017

Dispõe sobre designação de Comissão Especial
de Licitação

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS BRAGANÇA

PAULISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903,

de 04.11.2015,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores Evanilton Marques de Lima (SIAPE 1669469)

e Tiago Minoru Taguchi (SIAPE 1817856) para constituú·em a comissão especial de licitação

para aquisição de materiais e contratação de serviços relacionados à área da tecnologia da

infom1ação.

A11. 2° - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigência até 31.12.2017.

Diretor Geral em benído
Câmpus Bragansa P~ulis!:\l

\nstituto Federal de Suo P